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Arvamus mootorsõidukimaksu seaduseelnõu väljatöötamiskavatsusele 
 
 
Austatud ministrid 
 
Tutvusime Eesti Ravimihulgimüüjate Liidus (ERHL) Rahandusministeeriumi poolt koostatud 
mootorsõidukimaksu seaduseelnõu väljatöötamiskavatsusega (VTK) ning 
Sotsiaalministeeriumi arvamusega VTK kohta. Tunnustame Sotsiaalministeeriumit debati 
algatamise üle sellest, kas ja mis osas võib olla rahaliste ressursside vähesuse tõttu vajalik 
kaaluda ja kehtestada tervisesektoris erisusi maksu- ja kliimanõuetest.  
 
Toetame Sotsiaalministeeriumi algatatud arutelu sellest, et elutähtsa teenuse osutajate poolt 
elutähtsa teenuse osutamiseks kasutatavad sõidukid võiks mootorsõidukimaksust vabastada. 
Peame siinjuures väga oluliseks Sotsiaalministeeriumi põhjendust, mille kohaselt: „Oleme 
seda meelt, et kiirabid, kes on elutähtsa teenuse osutajad, peavad kindlasti olema 
mootorsõidukimaksust vabastatud, kuna vastasel juhul suureneb kiirabiteenuse hind ning 
kannatada saab ravikindlustuse eelarve, mis on niigi vähene.“. Tervishoiukulude kontrolli all 
hoidmine ning tervishoiusektori jätkusuutlikkus on äärmiselt olulised eesmärgid. 
 
Kindlasti on arutelu ja analüüsi vääriv ka Sotsiaalministeeriumi täiendav ettepanek elutähtsat 
teenust mitteosutavate kiirabisõidukite võimaliku maksuvabastuse üle, st ministeeriumi 
kirjelduse kohaselt „üksnes erasektoris kasutatavate kiirabisõidukite, tagades meditsiinilist 
julgestust avalikel üritustel ning pakkudes eraisikutele meditsiinilist transporti“.  
 
ERHL poolt peame väga oluliseks, et leitavad lahendused oleks süsteemsed ning käsitleks 
ühetaoliselt ka teisi elutähtsa teenuse osutajaid ning nende poolt teenuse osutamiseks 
kasutatavaid sõidukeid. Samuti peab lahendus ja lähenemine olema ühetaoline tervisesektori 
üleselt. Kindlasti tuleb erisuste kehtestamisel sarnaselt kohelda ka neid ravimihulgimüüjaid, 
kelle riik kavandab tunnistada ravimitega varustamise elutähtsa teenuse osutajateks ja nende 
teenuse osutamisel kasutatavaid mootorsõidukeid. Lisaks tuleb arvestada, et ravimite 
juurdehindluse ülemmäärad on kehtestatud Vabariigi Valitsuse määrusega ning 
ravimihulgimüüjate võimalus kanda uutest regulatsioonidest tekkivaid kulusid edasi teenuse-
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tootehindadesse on võimatu. Ravimitega varustajate jätkusuutlikkuse tagamiseks tuleb 
maksuerisusega hõlmata ka ravimihulgimüüjate kui tervishoiu toimimises kriitilist rolli 
kandvate ettevõtete poolt kasutatavad mootorsõidukid. Kindlasti peavad sarnaselt kiirabiga 
saama erisuse vähemalt ravimitega varustamise elutähtsat teenust osutavad 
ravimihulgimüüjad. 
 
Palume hoida meid kursis Sotsiaalministeeriumi poolt palutud ministeeriumite vahelise 
analüüsi käiguga maksuvabastuse ning sellega seotud riigiabi reeglite ja konkurentsipiirangute 
üle. 
 
Kokkuvõtvalt oleme ERHL poolt sunnitud jääma maksukava vastu tervikuna nii selle 
eesmärkide ebaselguse kui maksu küsitava vajalikkuse tõttu. Tervishoiusektori võimalused 
teenuste tagamiseks vajalike logistikategevuste vähendamisel on tugevalt piiratud. Kui siiski 
kaaluda selle rakendamist, siis tuleb tagada asjakohased erisused, sarnases olukorras olevate 
osapoolte võrdne kohtlemine ning maksu võimalikult vähene koormus tervisevaldkonnas.  
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